SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 089, DE 15 DE AGOSTO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  1.545,  26.06.2017  e

considerando o Memorando n° 167/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Alterar e incluir o servidor abaixo relacionado, no Colegiado de Capacitação

de Servidores Docentes – CCD deste IFMT – Campus Alta Floresta, nos termos do Artigo 8º da

Resolução nº 060/2016.

 Coordenador de Pesquisa e Extensão – FLÁVIO ANTONIO LUCIO ALVES

                       II – Cientifique-se e cumpra-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 089, DE 15 DE AGOSTO DE 2017.